
Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Brandenburg 2814 1244 78 4058 449,80 118,25 4626,05

2. Thüringen 2817 1199 87 4016 476,80 133,00 4625,80

3. Südbaden 2791 1260 84 4051 446,90 121,50 4619,40

4. Sachsen-Anhalt 2722 1298 63 4020 449,60 130,65 4600,25

5. Württemberg 2671 1123 93 3794 461,80 138,25 4394,05

6. Rheinland-Pfalz 2624 1117 114 3741 385,10 87,55 4213,65

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Thüringen 1447 593 44 2040 247,20 66,65 2353,85

2. Brandenburg 1422 603 35 2025 237,70 63,20 2325,90

3. Sachsen-Anhalt 1356 645 32 2001 241,40 73,00 2315,40

4. Südbaden 1357 614 47 1971 240,30 58,10 2269,40

5. Württemberg 1317 543 51 1860 239,90 68,35 2168,25

6. Rheinland-Pfalz 1313 550 55 1863 210,90 53,30 2127,20

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Südbaden 1434 646 37 2080 206,60 63,40 2350,00

2. Brandenburg 1392 641 43 2033 212,10 55,05 2300,15

3. Sachsen-Anhalt 1366 653 31 2019 208,20 57,65 2284,85

4. Thüringen 1370 606 43 1976 229,60 66,35 2271,95

5. Württemberg 1354 580 42 1934 221,90 69,90 2225,80

6. Rheinland-Pfalz 1311 567 59 1878 174,20 34,25 2086,45

DKBC - Jugend (MT)

weiblich

männlich
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St-. Landesverband Punkte Punkte

Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil

1. Brandenburg 449,80 118,25 2814 1244 78 4058 4626,05
14 Marie-Luise LEHMANN 06 / 2006 58,90 14,25 358 129 15 487 560,15

13 Thea OPITZ 07 / 2004 56,80 16,25 351 162 8 513 586,05

15 Josephin LISS 07 / 2005 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

11 Fiona KARL 11 / 2004 61,50 18,70 377 164 2 541 621,20

12 Hanna GOLDA 05 / 2005 60,50 14,00 336 148 10 484 558,50

 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 237,70 63,20 1422 603 35 2025 2325,90

20 Philipp SEIFERT 11 / 2007 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

16 Erik MÜNCHOW 07 / 2004 50,50 15,20 345 156 11 501 566,70

19 Max FLEMMING 04 / 2006 54,80 13,85 344 156 14 500 568,65

17 Ben KLEIN 05 / 2007 52,70 14,40 340 183 6 523 590,10

18 Luca-Patrice SCHIFFNER 12 / 2005 54,10 11,60 363 146 12 509 574,70

 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 212,10 55,05 1392 641 43 2033 2300,15

2. Thüringen 476,80 133,00 2817 1199 87 4016 4625,80
1 Selina THIEM 11 / 2004 64,50 19,55 370 164 8 534 618,05

3 Sophie FUHRMANN 10 / 2005 56,00 17,40 396 175 8 571 644,40

4 Kim MICHEL 10 / 2006 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

5 Celine  ARNOLD 09 / 2004 65,10 15,10 343 161 7 504 584,20

2 Laura KORTÜM 08 / 2006 61,60 14,60 338 93 21 431 507,20

 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 247,20 66,65 1447 593 44 2040 2353,85

10 Jannis HESSE 08 / 2004 59,80 19,55 365 173 8 538 617,35

9 Paul FRANK 09 / 2004 57,90 15,80 324 139 13 463 536,70

6 Tizian RÖLL 08 / 2007 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

7 David  UEHLING 09 / 2004 58,20 14,05 360 150 8 510 582,25

8 Jan-Julian HERTEL 09 / 2005 53,70 16,95 321 144 14 465 535,65

 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00
Ergebnis männlich 229,60 66,35 1370 606 43 1976 2271,95

 
3. Südbaden 446,90 121,50 2791 1260 84 4051 4619,40

054 Emma MÜNCH 03 / 2007 64,60 14,80 346 140 13 486 565,40

052 Nathalie GRUBER 04 / 2007 53,40 14,55 346 149 11 495 562,95

053 Ellen MATT 12 / 2004 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

051 Celina WACKER 12 / 2006 57,60 12,85 343 144 16 487 557,45

055 Julia BREUER 08 / 2005 64,70 15,90 322 181 7 503 583,60

 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 240,30 58,10 1357 614 47 1971 2269,40

58 Jonas BÄHR 07 / 2004 53,50 17,50 370 150 8 520 591,00

59 Nico REINMUTH 08 / 2004 58,20 20,65 371 165 8 536 614,85

57 Tim BUDDE 09 / 2005 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

56 Fabian ZIMMERMANN 05 / 2005 48,70 16,15 341 192 6 533 597,85

60 Lucas BERGMANN 01 / 2006 46,20 9,10 352 139 15 491 546,30

 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 206,60 63,40 1434 646 37 2080 2350,00

4. Sachsen-Anhalt 449,60 130,65 2722 1298 63 4020 4600,25
21 Maya ROST 12 / 2005 60,80 15,75 343 168 7 511 587,55

22 Christin KELM 08 / 2004 59,60 21,55 348 139 9 487 568,15

24 Liane MITSCHING 10 / 2004 60,80 17,60 330 156 11 486 564,40

23 Vanessa MOREIKO 07 / 2004 60,20 18,10 335 182 5 517 595,30

25 Lilli WEIRAUCH 07 / 2004 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 241,40 73,00 1356 645 32 2001 2315,40

26 Paul-Lennard WOLFF 06 / 2006 50,40 17,20 346 165 10 511 578,60

27 Norman KRETSCHMER 12 / 2004 51,40 12,70 346 194 4 540 604,10

28 Felix SPECK 10 / 2007 51,60 13,65 339 148 12 487 552,25

29 Lenny STALIVE 12 / 2008 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

30 Matti SCHRADER 01 / 2005 54,80 14,10 335 146 5 481 549,90

 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 208,20 57,65 1366 653 31 2019 2284,85

5. Württemberg 461,80 138,25 2671 1123 93 3794 4394,05
31 Katharina DICK 12 / 2004 57,60 15,50 336 148 11 484 557,10

32 Leni RAAF 05 / 2005 61,20 14,90 337 108 19 445 521,10

33 Sarah HARTWIG 10 / 2005 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

34 Katja NOTHELFER 02 / 2005 59,00 16,50 335 153 9 488 563,50

35 Lara MAIER 06 / 2006 62,10 21,45 309 134 12 443 526,55

 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 239,90 68,35 1317 543 51 1860 2168,25

36 Levin FÄLCHLE 10 / 2006 59,80 15,80 349 129 11 478 553,60

37 Linus MAIER 04 / 2008 53,20 19,00 327 163 9 490 562,20

38 Lukas MAYER 02 / 2005 55,00 14,35 346 158 6 504 573,35

39 Jonas WILLER 04 / 2006 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

40 Damian RONCEVIC 07 / 2005 53,90 20,75 332 130 16 462 536,65

 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 221,90 69,90 1354 580 42 1934 2225,80

JG VOL ABR FW Kegeln Gesamt
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St-. Landesverband Punkte Punkte

Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil
JG VOL ABR FW Kegeln Gesamt

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U14  DKBC Ländervergleich 2019

22. Juni 2019  in Öhringen

Ergebnisliste - Mannschaftswettbewerb

6. Rheinland-Pfalz 385,10 87,55 2624 1117 114 3741 4213,65
41 Sarah-Sophie WAGNER 09 / 2004 54,70 14,20 337 146 13 483 551,90

42 Lena JAHREIß 09 / 2005 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

43 Mia SCHREINER 03 / 2009 59,30 18,30 306 124 18 430 507,60

44 Teresa LIST 01 / 2005 40,70 7,85 301 115 19 416 464,55

45 Mia BAUER 04 / 2005 56,20 12,95 369 165 5 534 603,15

 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 210,90 53,30 1313 550 55 1863 2127,20

46 Cedric TOIGO 08 / 2004 43,10 0,00 369 152 14 521 564,10

47 Maximilian WINICKER 04 / 2007 45,50 2,75 288 141 16 429 477,25

48 David WAGNER 10 / 2005 44,20 16,25 320 144 17 464 524,45

49 Torben LIST 02 / 2007 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

50 Michael DORST 09 / 2005 41,40 15,25 334 130 12 464 520,65

 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 174,20 34,25 1311 567 59 1878 2086,45

DKBC - Jugend (MT)
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St

Nr.
Name, Vorname LV JG

Erg

Seil

Zeit

Lauf

Pu

Kegel

Pu

Seil

Pu

Lauf

Pu

Ges

Platz

Kegel

Platz

Seil

Platz

Lauf

Platz

Ges

3 Sophie FUHRMANN TH 10 / 2005 348 6,40 571 17,40 56,00 644,40 1 11 25 1

11 Fiona KARL BR 11 / 2004 374 5,45 541 18,70 61,50 621,20 2 4 7 2

1 Selina THIEM TH 11 / 2004 391 5,15 534 19,55 64,50 618,05 3 3 4 3

45 Mia BAUER RP 04 / 2005 259 6,38 534 12,95 56,20 603,15 3 28 24 4

23 Vanessa MOREIKO ST 07 / 2004 362 5,58 517 18,10 60,20 595,30 5 7 14 5

21 Maya ROST ST 12 / 2005 315 5,52 511 15,75 60,80 587,55 7 15 10 6

13 Thea OPITZ BR 07 / 2004 325 6,32 513 16,25 56,80 586,05 6 13 23 7

5 Celine  ARNOLD TH 09 / 2004 302 5,09 504 15,10 65,10 584,20 8 18 1 8

55 Julia BREUER SB 08 / 2005 318 5,13 503 15,90 64,70 583,60 9 14 2 9

22 Christin KELM ST 08 / 2004 431 6,04 487 21,55 59,60 568,15 12 1 16 10

54 Emma MÜNCH SB 03 / 2007 296 5,14 486 14,80 64,60 565,40 15 20 3 11

24 Liane MITSCHING ST 10 / 2004 352 5,52 486 17,60 60,80 564,40 15 10 10 12

34 Katja NOTHELFER WT 02 / 2005 330 6,10 488 16,50 59,00 563,50 11 12 18 13

52 Nathalie GRUBER SB 04 / 2007 291 7,06 495 14,55 53,40 562,95 10 22 28 14

14 Marie-Luise LEHMANN BR 06 / 2006 285 6,11 487 14,25 58,90 560,15 12 23 19 15

12 Hanna GOLDA BR 05 / 2005 280 5,55 484 14,00 60,50 558,50 17 25 13 16

51 Celina WACKER SB 12 / 2006 257 6,24 487 12,85 57,60 557,45 12 29 21 17

31 Katharina DICK WT 12 / 2004 310 6,24 484 15,50 57,60 557,10 17 17 21 18

41 Sarah-Sophie WAGNER RP 09 / 2004 284 6,53 483 14,20 54,70 551,90 19 24 27 19

53 Ellen MATT SB 12 / 2004 314 5,54 469 15,70 60,60 545,30 20 16 12 20

15 Josephin LISS BR 07 / 2005 364 6,14 458 18,20 58,60 534,80 21 6 20 21

35 Lara MAIER WT 06 / 2006 429 5,39 443 21,45 62,10 526,55 24 2 5 22

32 Leni RAAF WT 05 / 2005 298 5,48 445 14,90 61,20 521,10 22 19 8 23

25 Lilli WEIRAUCH ST 07 / 2004 362 6,45 444 18,10 55,50 517,60 23 7 26 24

43 Mia SCHREINER RP 03 / 2009 366 6,07 430 18,30 59,30 507,60 26 5 17 25

2 Laura KORTÜM TH 08 / 2006 292 5,44 431 14,60 61,60 507,20 25 21 6 26

4 Kim MICHEL TH 10 / 2006 355 6,03 421 17,75 59,70 498,45 27 9 15 27

44 Teresa LIST RP 01 / 2005 157 9,13 416 7,85 40,70 464,55 28 30 30 28

33 Sarah HARTWIG WT 10 / 2005 271 5,48 379 13,55 61,20 453,75 30 26 8 29

42 Lena JAHREIß RP 09 / 2005 271 8,13 391 13,55 46,70 451,25 29 26 29 30

Seilspringen : 3 x 45 Sec. Die Seildurchschläge geteilt durch 20 = Punkte Seil gerundet.

Ausdauerlauf : 1200 m siehe Punktabelle

Gesamt - Einzelwertung - weiblich

22. Juni 2019  in Öhringen

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U14  DKBC Ländervergleich 2019
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St

Nr.
Name, Vorname LV JG

Erg

Seil

Zeit

Lauf

Pu

Kegel

Pu

Seil

Pu

Lauf

Pu

Ges

Platz

Kegel

Platz

Seil

Platz

Lauf

Platz

Ges

10 Jannis HESSE TH 08 / 2004 391 6,02 538 19,55 59,80 617,35 2 3 1 1

59 Nico REINMUTH SB 08 / 2004 413 6,18 536 20,65 58,20 614,85 3 2 3 2

27 Norman KRETSCHMER ST 12 / 2004 254 7,26 540 12,70 51,40 604,10 1 25 17 3

56 Fabian ZIMMERMANN SB 05 / 2005 323 7,53 533 16,15 48,70 597,85 4 9 21 4

58 Jonas BÄHR SB 07 / 2004 350 7,05 520 17,50 53,50 591,00 7 5 12 5

17 Ben KLEIN BR 05 / 2007 288 7,13 523 14,40 52,70 590,10 5 16 14 6

7 David  UEHLING TH 09 / 2004 281 6,18 510 14,05 58,20 582,25 9 19 3 7

26 Paul-Lennard WOLFF ST 06 / 2006 344 7,36 511 17,20 50,40 578,60 8 6 19 8

18 Luca-Patrice SCHIFFNER BR 12 / 2005 232 6,59 509 11,60 54,10 574,70 10 26 9 9

38 Lukas MAYER WT 02 / 2005 287 6,50 504 14,35 55,00 573,35 11 17 6 10

19 Max FLEMMING BR 04 / 2006 277 6,52 500 13,85 54,80 568,65 13 20 7 11

16 Erik MÜNCHOW BR 07 / 2004 304 7,35 501 15,20 50,50 566,70 12 14 18 12

46 Cedric TOIGO RP 08 / 2004 0 8,49 521 0,00 43,10 564,10 6  28 13

37 Linus MAIER WT 04 / 2008 380 7,08 490 19,00 53,20 562,20 15 4 13 14

36 Levin FÄLCHLE WT 10 / 2006 316 6,02 478 15,80 59,80 553,60 18 10 1 15

28 Felix SPECK ST 10 / 2007 273 7,24 487 13,65 51,60 552,25 16 21 16 16

30 Matti SCHRADER ST 01 / 2005 282 6,52 481 14,10 54,80 549,90 17 18 7 17

60 Lucas BERGMANN SB 01 / 2006 182 8,18 491 9,10 46,20 546,30 14 27 23 18

9 Paul FRANK TH 09 / 2004 316 6,21 463 15,80 57,90 536,70 23 10 5 19

40 Damian RONCEVIC WT 07 / 2005 415 7,01 462 20,75 53,90 536,65 25 1 10 20

8 Jan-Julian HERTEL TH 09 / 2005 339 7,03 465 16,95 53,70 535,65 20 7 11 21

39 Jonas WILLER WT 04 / 2006 309 7,23 462 15,45 51,70 529,15 25 12 15 22

6 Tizian RÖLL TH 08 / 2007 273 8,36 470 13,65 44,40 528,05 19 21 26 23

48 David WAGNER RP 10 / 2005 325 8,38 464 16,25 44,20 524,45 21 8 27 24

50 Michael DORST RP 09 / 2005 305 9,06 464 15,25 41,40 520,65 21 13 29 25

57 Tim BUDDE SB 09 / 2005 303 10,01 463 15,15 35,90 514,05 23 15 30 26

20 Philipp SEIFERT BR 11 / 2007 256 8,18 452 12,80 46,20 511,00 27 24 23 27

29 Lenny STALIVE ST 12 / 2008 271 8,06 424 13,55 47,40 484,95 29 23 22 28

47 Maximilian WINICKER RP 04 / 2007 55 8,25 429 2,75 45,50 477,25 28 29 25 29

49 Torben LIST RP 02 / 2007 104 7,44 353 5,20 49,60 407,80 30 28 20 30

Seilspringen : 3 x 45 Sec. Die Seildurchschläge geteilt durch 20 = Punkte Seil gerundet.

Ausdauerlauf : 1600 m siehe Punktabelle

Gesamt - Einzelwertung - männlich

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U14  DKBC Ländervergleich 2019

22. Juni 2019  in Öhringen
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Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Sophie FUHRMANN 10 / 2005 TH 396 175 8 571

2. Fiona KARL 11 / 2004 BR 377 164 2 541

3. Mia BAUER 04 / 2005 RP 369 165 5 534

4. Selina THIEM 11 / 2004 TH 370 164 8 534

5. Vanessa MOREIKO 07 / 2004 ST 335 182 5 517

6. Thea OPITZ 07 / 2004 BR 351 162 8 513

7. Maya ROST 12 / 2005 ST 343 168 7 511

8. Celine  ARNOLD 09 / 2004 TH 343 161 7 504

9. Julia BREUER 08 / 2005 SB 322 181 7 503

10. Nathalie GRUBER 04 / 2007 SB 346 149 11 495

11. Katja NOTHELFER 02 / 2005 WT 335 153 9 488

12. Celina WACKER 12 / 2006 SB 343 144 16 487

13. Christin KELM 08 / 2004 ST 348 139 9 487

14. Marie-Luise LEHMANN 06 / 2006 BR 358 129 15 487

15. Liane MITSCHING 10 / 2004 ST 330 156 11 486

16. Emma MÜNCH 03 / 2007 SB 346 140 13 486

17. Hanna GOLDA 05 / 2005 BR 336 148 10 484

18. Katharina DICK 12 / 2004 WT 336 148 11 484

19. Sarah-Sophie WAGNER 09 / 2004 RP 337 146 13 483

20. Ellen MATT 12 / 2004 SB 328 141 11 469

21. Josephin LISS 07 / 2005 BR 302 156 13 458

22. Leni RAAF 05 / 2005 WT 337 108 19 445

23. Lilli WEIRAUCH 07 / 2004 ST 333 111 10 444

24. Lara MAIER 06 / 2006 WT 309 134 12 443

25. Laura KORTÜM 08 / 2006 TH 338 93 21 431

26. Mia SCHREINER 03 / 2009 RP 306 124 18 430

27. Kim MICHEL 10 / 2006 TH 288 133 20 421

28. Teresa LIST 01 / 2005 RP 301 115 19 416

29. Lena JAHREIß 09 / 2005 RP 295 96 24 391

30. Sarah HARTWIG 10 / 2005 WT 296 83 23 379

Einzelrangliste Kegeln - weiblich

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
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Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Norman KRETSCHMER 12 / 2004 ST 346 194 4 540

2. Jannis HESSE 08 / 2004 TH 365 173 8 538

3. Nico REINMUTH 08 / 2004 SB 371 165 8 536

4. Fabian ZIMMERMANN 05 / 2005 SB 341 192 6 533

5. Ben KLEIN 05 / 2007 BR 340 183 6 523

6. Cedric TOIGO 08 / 2004 RP 369 152 14 521

7. Jonas BÄHR 07 / 2004 SB 370 150 8 520

8. Paul-Lennard WOLFF 06 / 2006 ST 346 165 10 511

9. David  UEHLING 09 / 2004 TH 360 150 8 510

10. Luca-Patrice SCHIFFNER 12 / 2005 BR 363 146 12 509

11. Lukas MAYER 02 / 2005 WT 346 158 6 504

12. Erik MÜNCHOW 07 / 2004 BR 345 156 11 501

13. Max FLEMMING 04 / 2006 BR 344 156 14 500

14. Lucas BERGMANN 01 / 2006 SB 352 139 15 491

15. Linus MAIER 04 / 2008 WT 327 163 9 490

16. Felix SPECK 10 / 2007 ST 339 148 12 487

17. Matti SCHRADER 01 / 2005 ST 335 146 5 481

18. Levin FÄLCHLE 10 / 2006 WT 349 129 11 478

19. Tizian RÖLL 08 / 2007 TH 320 150 6 470

20. Jan-Julian HERTEL 09 / 2005 TH 321 144 14 465

21. David WAGNER 10 / 2005 RP 320 144 17 464

22. Michael DORST 09 / 2005 RP 334 130 12 464

23. Paul FRANK 09 / 2004 TH 324 139 13 463

24. Tim BUDDE 09 / 2005 SB 352 111 21 463

25. Jonas WILLER 04 / 2006 WT 328 134 9 462

26. Damian RONCEVIC 07 / 2005 WT 332 130 16 462

27. Philipp SEIFERT 11 / 2007 BR 323 129 16 452

28. Maximilian WINICKER 04 / 2007 RP 288 141 16 429

29. Lenny STALIVE 12 / 2008 ST 299 125 18 424

30. Torben LIST 02 / 2007 RP 268 85 26 353

Einzelrangliste Kegeln - männlich

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
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Nr.
Name, Vorname LV JG

Erg

Seil
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Lauf
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Ges

1 Selina THIEM TH 11 / 2004 391 5,15 19,55 64,50 84,05 3 4 1

35 Lara MAIER WT 06 / 2006 429 5,39 21,45 62,10 83,55 2 5 2

22 Christin KELM ST 08 / 2004 431 6,04 21,55 59,60 81,15 1 16 3

55 Julia BREUER SB 08 / 2005 318 5,13 15,90 64,70 80,60 14 2 4

11 Fiona KARL BR 11 / 2004 374 5,45 18,70 61,50 80,20 4 7 5

5 Celine  ARNOLD TH 09 / 2004 302 5,09 15,10 65,10 80,20 18 1 6

54 Emma MÜNCH SB 03 / 2007 296 5,14 14,80 64,60 79,40 20 3 7

24 Liane MITSCHING ST 10 / 2004 352 5,52 17,60 60,80 78,40 10 10 8

23 Vanessa MOREIKO ST 07 / 2004 362 5,58 18,10 60,20 78,30 7 14 9

43 Mia SCHREINER RP 03 / 2009 366 6,07 18,30 59,30 77,60 5 17 10

4 Kim MICHEL TH 10 / 2006 355 6,03 17,75 59,70 77,45 9 15 11

15 Josephin LISS BR 07 / 2005 364 6,14 18,20 58,60 76,80 6 20 12

21 Maya ROST ST 12 / 2005 315 5,52 15,75 60,80 76,55 15 10 13

53 Ellen MATT SB 12 / 2004 314 5,54 15,70 60,60 76,30 16 12 14

2 Laura KORTÜM TH 08 / 2006 292 5,44 14,60 61,60 76,20 21 6 15

32 Leni RAAF WT 05 / 2005 298 5,48 14,90 61,20 76,10 19 8 16

34 Katja NOTHELFER WT 02 / 2005 330 6,10 16,50 59,00 75,50 12 18 17

33 Sarah HARTWIG WT 10 / 2005 271 5,48 13,55 61,20 74,75 26 8 18

12 Hanna GOLDA BR 05 / 2005 280 5,55 14,00 60,50 74,50 25 13 19

25 Lilli WEIRAUCH ST 07 / 2004 362 6,45 18,10 55,50 73,60 7 26 20

3 Sophie FUHRMANN TH 10 / 2005 348 6,40 17,40 56,00 73,40 11 25 21

14 Marie-Luise LEHMANN BR 06 / 2006 285 6,11 14,25 58,90 73,15 23 19 22

31 Katharina DICK WT 12 / 2004 310 6,24 15,50 57,60 73,10 17 21 23

13 Thea OPITZ BR 07 / 2004 325 6,32 16,25 56,80 73,05 13 23 24

51 Celina WACKER SB 12 / 2006 257 6,24 12,85 57,60 70,45 29 21 25

45 Mia BAUER RP 04 / 2005 259 6,38 12,95 56,20 69,15 28 24 26

41 Sarah-Sophie WAGNER RP 09 / 2004 284 6,53 14,20 54,70 68,90 24 27 27

52 Nathalie GRUBER SB 04 / 2007 291 7,06 14,55 53,40 67,95 22 28 28

42 Lena JAHREIß RP 09 / 2005 271 8,13 13,55 46,70 60,25 26 29 29

44 Teresa LIST RP 01 / 2005 157 9,13 7,85 40,70 48,55 30 30 30

Seilspringen : 3 x 45 Sec. Die Seildurchschläge geteilt durch 20 = Punkte Seil gerundet.

Ausdauerlauf : 1200 m siehe Punktabelle

Athletik - Einzelwertung - weiblich

U14  DKBC Ländervergleich 2019
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10 Jannis HESSE TH 08 / 2004 391 6,02 19,55 59,80 79,35 3 1 1

59 Nico REINMUTH SB 08 / 2004 413 6,18 20,65 58,20 78,85 2 3 2

36 Levin FÄLCHLE WT 10 / 2006 316 6,02 15,80 59,80 75,60 10 1 3

40 Damian RONCEVIC WT 07 / 2005 415 7,01 20,75 53,90 74,65 1 10 4

9 Paul FRANK TH 09 / 2004 316 6,21 15,80 57,90 73,70 10 5 5

7 David  UEHLING TH 09 / 2004 281 6,18 14,05 58,20 72,25 19 3 6

37 Linus MAIER WT 04 / 2008 380 7,08 19,00 53,20 72,20 4 13 7

58 Jonas BÄHR SB 07 / 2004 350 7,05 17,50 53,50 71,00 5 12 8

8 Jan-Julian HERTEL TH 09 / 2005 339 7,03 16,95 53,70 70,65 7 11 9

38 Lukas MAYER WT 02 / 2005 287 6,50 14,35 55,00 69,35 17 6 10

30 Matti SCHRADER ST 01 / 2005 282 6,52 14,10 54,80 68,90 18 7 11

19 Max FLEMMING BR 04 / 2006 277 6,52 13,85 54,80 68,65 20 7 12

26 Paul-Lennard WOLFF ST 06 / 2006 344 7,36 17,20 50,40 67,60 6 19 13

39 Jonas WILLER WT 04 / 2006 309 7,23 15,45 51,70 67,15 12 15 14

17 Ben KLEIN BR 05 / 2007 288 7,13 14,40 52,70 67,10 16 14 15

18 Luca-Patrice SCHIFFNER BR 12 / 2005 232 6,59 11,60 54,10 65,70 26 9 16

16 Erik MÜNCHOW BR 07 / 2004 304 7,35 15,20 50,50 65,70 14 18 16

28 Felix SPECK ST 10 / 2007 273 7,24 13,65 51,60 65,25 21 16 18

56 Fabian ZIMMERMANN SB 05 / 2005 323 7,53 16,15 48,70 64,85 9 21 19

27 Norman KRETSCHMER ST 12 / 2004 254 7,26 12,70 51,40 64,10 25 17 20

29 Lenny STALIVE ST 12 / 2008 271 8,06 13,55 47,40 60,95 23 22 21

48 David WAGNER RP 10 / 2005 325 8,38 16,25 44,20 60,45 8 27 22

20 Philipp SEIFERT BR 11 / 2007 256 8,18 12,80 46,20 59,00 24 23 23

6 Tizian RÖLL TH 08 / 2007 273 8,36 13,65 44,40 58,05 21 26 24

50 Michael DORST RP 09 / 2005 305 9,06 15,25 41,40 56,65 13 29 25

60 Lucas BERGMANN SB 01 / 2006 182 8,18 9,10 46,20 55,30 27 23 26

49 Torben LIST RP 02 / 2007 104 7,44 5,20 49,60 54,80 28 20 27

57 Tim BUDDE SB 09 / 2005 303 10,01 15,15 35,90 51,05 15 30 28

47 Maximilian WINICKER RP 04 / 2007 55 8,25 2,75 45,50 48,25 29 25 29

46 Cedric TOIGO RP 08 / 2004 0 8,49 0,00 43,10 43,10  28 30

Seilspringen : 3 x 45 Sec. Die Seildurchschläge geteilt durch 20 = Punkte Seil gerundet.

Ausdauerlauf : 1600 m siehe Punktabelle
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